ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.02.2023                                                                                                        № 58/394
 пгт Богородское
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области по состоянию на 01.01.2023 года
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10, статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

  1.   Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта пгт. Богородское, Богородского муниципального округа Кировской области по состоянию на 01.01.2023 года согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу решение Богородского муниципального округа Кировской области № 20/158 от 27.05.2020 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области».
3.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Богородского муниципального округа        И.В. Шелгинских
Глава Богородского

муниципального округа   А.С. Соболева
ДГОТОВЛЕНО

                                  М.А. Щербаков
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

Богородского мниципального округа,

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Богородского муниципального округа Кировской области

от 22.02.2022  № 58/394
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области по состоянию на 01.01.2023 года

Автомобильные дороги в границах населенных пунктов

пгт. Богородское
	№п/п
	Местонахождение
	Протяженность, км
	Класс
	Категория
	Идентификационный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Улица Солнечная
	0,450
	обычного типа
	V
	33206551 ОП МП 001

	2
	Улица Заречная
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 002

	3
	Улица Строительная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 003

	4
	Улица Южная
	0,574
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 004

	5
	Улица Совхозная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 005

	6
	Улица Звездная
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 006

	7
	Улица Садовая
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 007

	8
	Улица Восточная
	0,418
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 008

	9
	Улица Набережная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 009

	10
	Улица Пушкина
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 010

	11
	Улица Дорожная
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 011

	12
	Улица Гагарина
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 012

	13
	Улица Рабочая
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 013

	14
	Улица Октябрьская
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 014

	15
	Улица Мелиоративная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 015

	16
	Улица Профсоюзная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 016

	17
	Улица Советской Армии
	1,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 017

	18
	Улица Северная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 018

	19
	Улица Луговая
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 019

	20
	Улица Учительская
	0,9
	---//---
	     V
	33206551 ОП МП 020

	21
	Улица Банникова
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 021

	22
	Улица Шубникова
	0,273
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 022

	23
	Улица Кооперативная
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 023

	24
	Улица 30 лет Победы
	0,350
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 024

	25
	Улица 60 лет СССР
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 025

	26
	Улица Парковая
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 026

	27
	Улица Энергетиков
	0,540
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 027

	28
	Улица Мира
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 028

	29
	Улица Некрасова
	0,232
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 029

	30
	Улица 50 лет ВЛКСМ
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 030

	31
	Улица Ярославская
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 031

	32
	Улица Молодежная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 032

	33
	Улица Свободы
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 033

	34
	Проезд от ул.Коммуны до ул.Солнечная
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 034

	35
	Проезд от улицы Коммуны до улицы Звездная
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 035

	36
	Проезд от улицы Коммуны  до улицы Профсоюзная
	0,14
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 036

	37
	Проезд от улицы Советская до улицы Мира
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 037

	38
	Проезд от улицы 1 Мая до улицы Производственная
	0,22
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 038

	39
	Улица Чапаева
	0,4
	---//---
	      V
	33206551 ОП МП 039

	40
	Улица Производственная
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 040

	41
	Улица 8-е Марта
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 041

	42
	Улица Комсомольская
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 042

	43
	Улица Базовая
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 043

	44
	Улица Больничная
	0,1
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 044

	45
	Улица Полевая
	0,267
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 045

	46
	Улица Покровская
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 046

	47
	Улица Заводская
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 047

	48
	Улица Труда
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 048

	49
	Улица Пелевская
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 049

	50
	Улица Кирова
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 050

	51
	Улица Лесная
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 051

	52
	Улица Заболотская
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 052

	53
	Переулок Новый
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 053

	54
	Переулок Зеленый
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 054

	55
	Переулок Тихий
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 055

	56
	Проезд от улицы Коммуны до дома № 7 по ул.Комсомольской
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 056

	57
	Проезд от улицы Советская до дома № 63 по улице Советская
	0,25
	---//---
	 V
	33206551 ОП МП 057

	58
	Проезд от улицы Банникова  до дома № 4-а по ул.Банникова
	0,130
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 058

	59
	Ул. Коммуны
	1,1
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 059

	ИТОГО
	30,244

с. Караул

	60
	Д. Митроки
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 060

	61
	Ул. Кирова
	0,92
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 061

	62
	Ул. Коммуны
	0,25
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 062

	63
	Ул. Комсомольская
	0,25
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 063

	64
	Ул. Механизаторов
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 064

	65
	Ул. Новая
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 065

	66
	Ул. Павлова
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 066

	67
	Ул. Советская
	1,0
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 067

	68
	Ул. Юбилейная
	0,25
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 068

	ИТОГ
	4,57

с. Лобань

	69
	Ул. Новая
	0,33
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 069

	70
	Ул. Советская
	0,66
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 070

	71
	Ул. Школьная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 071

	72
	Ул. Мира
	0,63
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 072

	73
	Ул. Набережная
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 073

	74
	Ул. Строительная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 074

	ИТОГ
	3,22

с. Спасское
	75
	ул. Лесная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 075

	76
	Ул. Механизаторов
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 076

	77
	Ул. Новая
	1,30
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 077

	ИТОГ
	2,4

с. Хороши
	78
	Ул. Больничная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 078

	79
	Ул. Комсомольская
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 079

	80
	Ул. Молодежная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 080

	81
	Ул. Первомайская
	0,84
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 081

	82
	Ул. Полевая
	0,25
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 082

	83
	Ул. Советская
	1,30
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 083

	84
	Ул. Труда
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 084

	85
	Ул. Хорошевская
	0,95
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 085

	ИТОГ
	4,74

д. Таранки
	86
	ул. Банникова
	2,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 086

	87
	Ул. Бошарская
	1,50
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 087

	88
	Ул. Заречная
	1,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 088

	89
	Ул. Мира
	1,1
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 089

	90
	Ул. Молодежная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 090

	91
	Ул. Набережная
	0,45
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 091

	92
	Ул. Новая
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 092

	93
	Ул. Полевая
	1,0
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 093

	ИТОГ
	8,75

д. Туманы

	94
	ул. Комсомольская
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 094

	95
	Ул. Кооперативная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 095

	96
	Ул. Мира
	0,841
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 096

	97
	Ул. Молодежная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 097

	98
	Ул. Новая
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 098

	99
	Ул. Октябрьская
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 099

	100
	Ул. Садовая
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 100

	ИТОГ
	4,341

д. Чирки

	10
	ул. Механизаторов
	0,36
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 101

	102
	Ул. Набережная
	0,54
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 102

	103
	Ул. Полевая
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 103

	104
	Ул. Совхозная
	0,76
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 104

	ИТОГ
	2,06

с. Верховойское

	105
	ул. Строительная
	0,55
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 105

	106
	Ул. Лесная
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 106

	107
	Ул. Молодежная
	0,5
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 107

	108
	Ул. Новая
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 108

	109
	Ул. Учительская
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 109

	110
	Ул. Юбилейная
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 110

	ИТОГ
	3,85

с. Ошлань

	111
	ул. Бамовская
	0,35
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 111

	112
	Ул. Кирова
	1,20
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 112

	113
	Ул. Мира
	0,35
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 113

	114
	Ул. Молодежная
	0,35
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 114

	115
	Ул. Парковая
	0,35
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 115

	116
	Ул. Победы
	0,35
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 116

	117
	Ул. Подгорная
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 117

	118
	Ул. Полевая
	0,2
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 118

	119
	Ул. Строительная
	0,3
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 119

	120
	Ул. Шаклеина
	0,4
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 120

	121
	Ул. Новая
	1.00
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 121

	122
	Подъезд к зданию котельной
	0,18
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 122

	ИТОГ
	4,43

с. Ухтым

	123
	ул. 1 Мая
	0,47
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 123

	124
	Ул. Кирова
	0,6
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 124

	125
	Ул. Дворищенская
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 125

	126
	Ул. Коммуны
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 126

	127
	Ул. Комсомольская
	0,43
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 127

	128
	Ул. Котовского
	0,31
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 128

	129
	Ул. Молодежная
	0,52
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 129

	130
	Ул. Новая
	1,15
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 130

	131
	Ул. Октябрьская
	0,84
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 131

	132
	Ул. Оленевская
	0,54
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 132

	133
	Ул. Пашкичевская
	0,85
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 133

	134
	Ул. Пушкина
	0,31
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 134

	135
	Ул. Советская
	1,42
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 135

	136
	Ул. Сытеневская
	0,8
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 136

	137
	Ул. Тишинская
	0,7
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 137

	138
	Ул. Труда
	0,59
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 138

	139
	Ул. Чемодановой
	0,44
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 139

	140
	Ул. Шубникова
	0,38
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 140

	141
	Ул. Юбилейная
	0,82
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 141

	142
	Подъезд к зданию котельной
	0,12
	---//---
	V
	33206551 ОП МП 142

	ИТОГ
	12,79

Автомобильные дороги вне границ населенных пунктов

	143
	Таранки - Ошлань
	3,28
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 143

	144
	Чирки-Верховойское
	2,448
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 144

	145
	Богородское-Рождественское
	17,25
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 145

	146
	Зюзи-Ухтым-Караул
	22,029
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 146

	147
	Суханово-Туманы
	11,019
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 147

	148
	Большие Коряки-Лобань
	13,062
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 148

	149
	Таранки-Бошары
	3,743
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 149

	150
	Ухтым-Пашкичи
	1,904
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 150

	151
	Богородское-Привольный хутор
	2,63
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 151

	152
	Подъезд к д. Лаптево
	2,351
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 152

	153
	Подъезд к д. Ворсик
	0,591
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 153

	154
	Караул-Митроки
	8,351
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 154

	155
	Караул-Павловцы
	2,087
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 155

	156
	Подъезд к д. Сарапулы
	0,303
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 156

	157
	Подъезд к дер. Рябины
	0,375
	---//---
	IV
	33206551 ОП МП 157

	ИТОГ
	91,423

___________________